
UCHWAŁA NR I/3/20224 
RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Chmielniku 

Na podstawie art. 19 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609) Rada Miejska w Chmielniku, uchwala co następuje: 

§ 1. Na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Chmielniku zostały wybrane osoby: 

1. Teresa Chwalińska 

2. Agnieszka Lenartowicz 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Chmielniku 

 
 

Anita Jabłońska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 729EBE19-6FAC-4384-A588-F068FE05FCB2. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR I/3/20224 RADY MIEJSKIEJ W CHMIELNIKU z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2


